瓯江学院非教学使用多媒体教室申请预约单

	申请单位

	使用时间

	人数

	会议内容

	申请单位

负责老师

	申请人

联系电话

	备注

…………………………………………………………………

关于非教学使用多媒体教室教学仪器设备的协议(一式两份)
甲方：瓯江学院教务部
乙方：(填单位名称)
为了保证多媒体教室的正常使用，丰富校园文化生活的同时，确保教学正常进行。特就申请非教学使用教室内教学仪器设备签定以下协议：

  一、甲方确保教室内教学仪器设备使用前处在正常运行状态。
二、如遇学院应急或重大会议，教务部有权对已获预约申请的单位进行调配。
三、乙方确保申请的事项符合学校相关规定，如讲座、特色班会、协会活动等非教学活动，严禁擅自用于对外培训等非学校工作的用途；根据实际需要，乙方应制定相关的使用计划及设备保护措施，有效控制申请次数，爱惜学校教学仪器；对因管理不善而造成损失的将追究责任并取消申请权。
四、乙方须凭《瓯江学院教室使用调用单》和本人身份证到教室管理员处领取多媒体开启卡，活动后及时还卡，并取回本人身份证，延时归还而影响教学的将追究相关责任。
五、乙方申请使用多媒体教室必须爱护教学仪器设备，如发现设备故障，应立即向甲方报告（联系电话在讲台桌上）。如未及时联系而导致设备损坏的，乙方应负责按规定赔偿。

六、乙方应正确操作使用多媒体教室内教学仪器设备，不得随意插拔设备线路。如因使用不当造成设备损坏的，乙方要按规定赔偿。
七、乙方应保持教室卫生，如造成教室脏乱的，乙方应督促打扫干净，不允许在多媒体教室内进行布置装饰。
八、乙方在活动结束后应立即关上设备门锁，通知楼层管理人员活动结束，未及时关上设备门锁导致仪器设备丢失或者损坏的，乙方应负全部责任。
甲方（盖章）：                                 乙方（签字、盖章）：
瓯江学院教务部                            负责老师签字，学生签字无效
            年    月    日                                      年    月    日